
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
109 
149 
25 
3 

11 
878 
417 
194 
51 
99 

170 
5 

41 
84 

187 
213 
215 
146 
106 

Nome 
MILANI LUCA 
RICCIUTELLI PAOLO 
BOLOGNA MARCO 
RIOTTINI PATRIARCA MATT
GABALLO MICHELE 
CATTANI KEVIN 
FERLA CARMELO 
DI GREGORIO ALESSANDR
ARMILLOTTA CARLO 
PANARELLO ALESSIO 
BALDINI MATTEO 
DELL'ORLETTA GABRIEL 
BASTIANINI SIMONE 
CARLETTI EUGENIO 
ZANOLI ANDREA 
MANSI LUCA 
PAVONE FEDERICO 
BRUNI ALESSANDRO 
ONORI VALENTINA 

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Tempo Migliore 
1:02.971 
1:03.419 
1:04.005 
1:05.355 
1:06.099 
1:07.135 
1:07.605 
1:09.139 
1:10.049 
1:10.206 
1:10.581 
1:11.976 
1:13.165 
1:15.124 
1:17.761 
1:21.848 
1:22.367 
1:25.307 
1:35.012 

Diff 

0.448 
1.034 
2.384 
3.128 
4.164 
4.634 
6.168 
7.078 
7.235 
7.610 
9.005 

10.194 
12.153 
14.790 
18.877 
19.396 
22.336 
32.041 

Nel Giro 
2 

12 
2 

10 
7 
4 

10 
8 
5 
9 
1 

10 
7 
4 
3 
4 
8 
2 
2 

Marca 
KTM  
KTM  
KTM  
KTM  
TM  
SUZUKI  
HUSQVARNA  
KTM  
KTM  
HUSQVARNA  
KTM  
HUSQVARNA  
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA  
YAMAHA  
YAMAHA  
KTM 
KTM  

Motoclub/Team 
MILANI   
PARDI ROYAL PAT 
MONREALE - PA  
LION MONTEGRANARO   
FASHIONBIKE 
SESTO IMOLESE 
V. LANTERI   
CHIETI 
PARDI ROYAL PAT 
MESSINA FACTORY  
LION MONTEGRANARO   
CHIETI   
MOTO RACING RIETI 
RACING TERNI 
TEAM LA CISA 
CASTEL DEL MONTE 
PARDI A.M. TEATINA 
FRANCO ATTURA 
MILANI   

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/02/2016 11:00:00 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRA TIMING S.A.S. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 2 
125 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:39:40 

Francavilla al Mare (CH)  0,800 km 

28/02/2016 10:50 

2^ Prova - Francavilla (CH) - 28 Febbraio 2016


